
KUJCP019CXQJ

Č.j. (zhotovitele): 10/2005 Č.j. (objednatele): SDL/OINF/013/05

DODATEK č. 3 SMLOUVY 

O DÍLO

ZE DNE 12.8.2008 

(dále jen „dodatek44)

v

Článek. I.

Smluvní strany

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76

zastoupený: Ing. Petrem Vobejdou, vedoucím odboru informatiky na základě 
plné moci hejtmana Mgr. Jiřím Zimolou, ze dne 4.2.2014

IČO: 70890650

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice 

číslo účtu: 199783072/0300 

(dále jen „objednatel44) 

na straně jedné

a

SEAL, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8001

se sídlem: Koubkova 10, Praha 2, 120 00

zastoupená: Ing. Stanislavem Sojkou, jednatelem

IČO: 45308357

DIČ: CZ45308357

bankovní spojení: Československá obchodní banka, pobočka Praha-
Washingtonova

číslo účtu: 101319723/0300

(dále jen „zhotovitel44) 
na straně druhé,



Článek II.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 8..2005 smlouvu o dílo č.j. (objednatele): 
SDL/OINF/013/05, č.j. (zhotovitele) 10/2005 (dále jen ,,smlouva“).

2. Dne 19. 9. 2005 byl přijat dodatek č. 1 smlouvy, kterým došlo ke změně čl. 2 
odst. 4 a čl. 3 smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“).

3. Dne 24. 6. 2008 byl přijat dodatek č. 2 smlouvy, kterým došlo ke změně č. 1 
odst. 2, čl. 2 odst. la  4 a čl. 3 smlouvy (dále jen „dodatek č. 2“). Dodatkem 
č. 2 byl rovněž zrušen dodatek č. 1 smlouvy, neb veškerá jeho ujednání byla 
nahrazena.

4.. Smluvní strany se dále dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku. 
Předmětem tohoto dodatku je zrušení čl. 1 odst. 2 bod k) a 1) smlouvy, změna 
a nahrazení čl. 2 odst. 4 smlouvy a dále změna a nahrazení čl. 3 smlouvy.

Článek III.

Změnová ustanovení

1. Článek 1, odst. 1.2. bod k) a 1) smlouvy, ve znění dodatku č. 2 se ruší.

2. Článek 2, odst. 2.4. smlouvy, ve znění dodatku č. 2 se ruší a nahrazuje do
následujícího znění:

2.4. Cena díla bude fakturována zhotovitelem ve dvou částech:

a) 10.000 Kč bez DPH, tj. 12.100 Kč (slovy dvanácttisícstokorun) včetně 
DPH, která činí 21 % z ceny díla za období od 1.3.2015 do 31.12.2015 po 
ukončení období,

b) 12.000 Kč bez DPH, tj. 14.520 Kč (slovy čtmácttisícpětsetdvacetkorun) 
včetně DPH, která činí 21 % z ceny díla, za následující kalendářní roky po 
ukončení každého období. V případě, že v době fakturace bude uvedená 
sazba zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, bude 
zhotovitel účtovat k ceně plnění daň podle aktuálního znění zákona.

3. Článek 3 smlouvy ve znění dodatku č, 2, se ruší a nahrazuje do následujícího 
znění:

Délka období poskytování služeb v souladu s obsahem čl. 1.2. bod m) je pro 
rok 2015 sjednána na období od 1.3.2015 do 31.12.2015.

Služby uživatelské podpory v souladu s obsahem čl. 1.2. bod m) pro 
následující kalendářní roky platnosti smlouvy se sjednávají na období od 1.1. 
do 31.12 za stejných podmínek.



I

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma
smluvními stranami.

2. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 2 se nemění a zůstávají
v platnosti.

3. Tento článek je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1
vyhotovení obdrží zhotovitel a 1 vyhotovení objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem
řádně přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují
autentičnost tohoto dodatku svým podpisem

V Českých Budějovicích dne 2 6 '02* 2015 V Praze dn ^ ' - '

objednatel

AJtj


